
Węgrów, 04.12.2023 

IR. 272.26.2023.EU 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.12.2023 godz. 09:05 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuję,  

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. Modernizacja sali gimnastycznej w nowym 

budynku SOSzW w Węgrowie  w ramach zadania pn. Doposażenie nowego budynku SOSzW w Węgrowie wraz z modernizacją sali gimnastycznej do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  



Lp Wykonawca Cena oferty zł 

Część 1: Dostawa wyposażenia sali do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego  

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

41 183,48 zł 

2 PHU BMS sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 183 700,50 zł 

Część 2: Dostawa wyposażenia do sal lekcyjnych 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

501 321,56 zł 

2 Przedsiębiorstwo Wyposażenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 99 955,95 zł 

3 Cezas-Glob sp. z o.o. ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 112 711,05 zł 

4 KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, ul. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa 129 150,00 zł 

5 PHU BMS sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 120 349,35 zł 

Część 3: Dostawa wyposażenia do zespołu rewalidacyjnego  

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 121 735,56 zł 

2 Cezas-Glob sp. z o.o. ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 30 750,00 zł 

3 KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, ul. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa 55 842,00 zł 

4 PHU BMS sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 26 494,20 zł 

5 ALTARE Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 19 492,01 zł 

Część 4: Dostawa wyposażenia do pracowni logopedycznych  

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 30 796,86 zł 

2 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 150 266,55 zł 

Część 5: Dostawa wyposażenia do sali do treningu umiejętności społecznych 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

76 782,75 zł 



2 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 11 297,55 zł 

3 ALTARE Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 9 928,56 zł 

Część 6: Dostawa wyposażenia do sali do aromaterapii 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 35 320,07 zł 

Część 7: Dostawa wyposażenia do sali rehabilitacyjnej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

25 547,72 zł 

Część 8: Dostawa wyposażenia do sali do gimnastyki korekcyjnej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

71 226,47 zł 

Część 9: Dostawa wyposażenia do gabinetu terapii ręki 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 18 064,89 zł 

Część 10: Dostawa wyposażenia do gabinetu  terapii pedagogicznej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 69 607,05 zł 

Część 11: Dostawa wyposażenia do sali komputerowej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 189 890,72 zł 

Część 12: Dostawa wyposażenia do pokoju nauczycielskiego 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 41 881,50 zł 

2 Cezas-Glob sp. z o.o. ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 10 701,00 zł 

3 KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, ul. Solidarności 75/26,  00-090 Warszawa 16 605,00 zł 

Część 13: Dostawa wyposażenia do biblioteki 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 14 881,89 zł 

2 KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, ul. Solidarności 75/26,  00-090 Warszawa 7 564,50 zł 



 

3 ALTARE Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 10 855,00 zł 

Część 14: Dostawa wyposażenia do świetlicy 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

33 365,60 zł 

2 KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K, ul. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa 20 418,00 zł 

3 ALTARE Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 13 922,97 zł 

Część 15: Dostawa wyposażenia do gabinetu psychologa 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 33 225,99 zł 

Część 16: Dostawa wyposażenia do sali wyciszeń 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

17 031,81 zł 

2 ALTARE Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 5 798,38 zł 

Część 17: Dostawa wyposażenia do zakup budki akustycznej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

69 802,50 zł 

2 ALTARE Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 43 440,00 zł 

Część 18: Dostawa wyposażenia podstawowego 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

202 706,46 zł 

2 ALTARE Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 25 531,42 zł 

Część 19: Dostawa wyposażenia biurowego 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 550 602,12 zł 

2 DAMCOM Grupa sp. z o.o. ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 151 155,37 zł 


